
〔 公印省略 〕 

 7 福Ｐ連第 37 号 

    令和 7 年 6 月 3 日 

各小学校・中学校・特別支援学校・義務教育学校 

学校長・ＰＴＡ会長 殿                

福岡県ＰＴＡ連合会長 

 

 

第７３回日本ＰＴＡ全国研究大会 第８１回日本ＰＴＡ東海北陸ブロック研究大会 

石川大会参加申込みについて 

 

 

薄暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

また、日頃から本会の活動に対しご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、標記の件につきまして、令和７年度日Ｐ石川大会の大会要項（第 2 次案内）お送りし

ます。参加を希望される方はお申し込みください。 

 

記 

 

申込方法 各単位ＰＴＡから直接、県Ｐ事務局へお申し込みください。  

① 県Ｐホームページ「最新のお知らせ・日Ｐ石川大会申込について」を選択。 

ＨＰアドレス：https//fukuokaken-pta.jp  

② 「様式 1-1・単位ＰＴＡ」をダウンロードし、必要事項を入力。  

③ 県Ｐ事務局アドレスへ「様式 1-1・単位ＰＴＡ」を送信。 

 メールアドレス：info@fukuokaken-pta.jp 

 

注意事項  

・申込受付が完了しましたら、メールにて返信いたします。返信がない場合は、お申込み

メールが届いていない場合がございますので、事務局までお問い合せ下さい。 

・参加申込み締め切りは６月１６日（月）です。 

・受付確定は、7 月１５日（火）までとなっております。期日を過ぎてのキャンセルにつ

きましては参加費等が発生いたしますので予めご了承ください。  

・参加費等のご請求書は受付確定後、お申込みいただいた学校の方へお送りいたします。  

・参加ＱＲコード等はメールにてお送りします。【様式 1-1】に記載するメールアドレスは

間違いのないよう、必ず入力をお願いいたします。 

 

【お問い合わせ先】  福岡県ＰＴＡ連合会事務局℡：０９２－６４３－７７６６  (担当：奥) 

 



〔 公印省略 〕 

 7 福Ｐ連第 37 号 

    令和 7年 6月 3日 

 

各 位                

福岡県ＰＴＡ連合会長 

 

 

第７３回日本ＰＴＡ全国研究大会 第８１回日本ＰＴＡ東海北陸ブロック研究大会 

石川大会参加申込みについて 

 

 

薄暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

また、日頃から本会の活動に対しご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、標記の件につきまして、令和７年度日Ｐ石川大会の大会要項（第 2 次案内）お送りし

ます。参加を希望される方はお申し込みください。 

 

記 

 

申込方法 各単位ＰＴＡから直接、県Ｐ事務局へお申し込みください。  

① 県Ｐホームページ「最新のお知らせ・日Ｐ石川大会申込について」を選択。 

ＨＰアドレス：https//fukuokaken-pta.jp  

② 「様式 1-1・単位ＰＴＡ」をダウンロードし、必要事項を入力。  

③ 県Ｐ事務局アドレスへ「様式 1-1・単位ＰＴＡ」を送信。 

 メールアドレス：info@fukuokaken-pta.jp 

 

注意事項  

・申込受付が完了しましたら、メールにて返信いたします。返信がない場合は、お申込み

メールが届いていない場合がございますので、事務局までお問い合せ下さい。 

・参加申込み締め切りは６月１６日（月）です。 

・受付確定は、7 月１５日（火）までとなっております。期日を過ぎてのキャンセルにつ

きましては参加費等が発生いたしますので予めご了承ください。  

・参加費等のご請求書は受付確定後、お申込みいただいた学校の方へお送りいたします。  

・参加ＱＲコード等はメールにてお送りします。【様式 1-1】に記載するメールアドレスは

間違いのないよう、必ず入力をお願いいたします。 

【お問い合わせ先】  福岡県ＰＴＡ連合会事務局℡：０９２－６４３－７７６６  (担当：奥) 

 


